
                                                



                                          FEICORTE 2011                                               



                                          SÃO PAULO-SP



                                    13/06/2011 à 17/06/2011



FrmResCampPDF-Resultado de Campeonato                                Emissão: 16/06/2011 12:05:13



-------------------------------------------------------------------------------------------------



Premiados da Raça SIMBRASIL



1821-FEMEA                                   







Prêmios da Raça:







Nº Catálogo: 019 Inscr: 007-JAQY DA TERRA ROXA     Dt.Nasc: 29/05/08 RGN: DALJ36     RGD: PS2356    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: 5X25020   -ZINGARA 1416 DE ITAMBE   



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: GRANDE CAMPEÃ FEMEA                   Pontos.....: 250,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 014 Inscr: 030-LUA DA NOARA           Dt.Nasc: 10/09/09 RGN: ASBL80     RGD: PS7754    



Pai........: 5X29811   -CANDANGO DA NOARA          Mãe........: 5X29992   -CABREUNA DA NOARA        



Expositor..: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       Criador....: 0431-ARAMIS SÉRGIO BELTRAMI           



Colocação..: RESERVADA GRANDE CAMPEÃ FEMEA         Pontos.....: 150,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 017 Inscr: 005-LAILA DA TERRA ROXA    Dt.Nasc: 22/06/09 RGN: DALL60     RGD: PS2406    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: PS5351    -DIANA DA IRARA BRANCA    



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: 3ªMELHOR FEMEA                        Pontos.....: 120,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



1822-BEZERRA                                 







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 006 Inscr: 024-GALVÃO MINEIRA         Dt.Nasc: 25/07/10 RGN: RAGM6      RGD: RAGM6     



Pai........: 5X39501   -HANGANS ANTE UP 51S        Mãe........: 5X8952    -PRR CARINA 404D          



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     



Colocação..: CAMPEÃ BEZERRA                        Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 005 Inscr: 019-MANDASSAIA DA CAPÃO RI Dt.Nasc: 26/07/10 RGN: LRPZM21    RGD: PS7088    



Pai........: PS5371    -DORMENTE DA CAPÃO RICO     Mãe........: 5X36978   -ESPERTA DA CAPÃO RICO    



Expositor..: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               Criador....: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               



Colocação..: RESERVADA CAMPEÃ BEZERRA              Pontos.....:  80,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 002 Inscr: 029-MEL DO MARTINS         Dt.Nasc: 15/09/10 RGN: TMRM25     RGD: TMRM25    



Pai........: PS6142    -ISRAEL DO MARTINS          Mãe........: PS5883    -GARAGEM DA CAPÃORICO     



Expositor..: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       Criador....: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       



Colocação..: 3ªMELHOR BEZERRA                      Pontos.....:  70,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



2ª categoria A - 8 à 10 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 002 Inscr: 029-MEL DO MARTINS         Dt.Nasc: 15/09/10 RGN: TMRM25     RGD: TMRM25    



Pai........: PS6142    -ISRAEL DO MARTINS          Mãe........: PS5883    -GARAGEM DA CAPÃORICO     



Expositor..: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       Criador....: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 










1



                                                



                                          FEICORTE 2011                                               



                                          SÃO PAULO-SP



                                    13/06/2011 à 17/06/2011



FrmResCampPDF-Resultado de Campeonato                                Emissão: 16/06/2011 12:05:13



-------------------------------------------------------------------------------------------------



Nº Catálogo: 001 Inscr: 025-GALVÃO MAGALI          Dt.Nasc: 23/09/10 RGN: RAGM13     RGD: RAGM13    



Pai........: 5X39501   -HANGANS ANTE UP 51S        Mãe........: 4X50001   -BHR TOPAZ M347           



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     



Colocação..: 2º PREMIO                             Pontos.....:  40,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



3ª categoria A - 10 à 12 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 006 Inscr: 024-GALVÃO MINEIRA         Dt.Nasc: 25/07/10 RGN: RAGM6      RGD: RAGM6     



Pai........: 5X39501   -HANGANS ANTE UP 51S        Mãe........: 5X8952    -PRR CARINA 404D          



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 005 Inscr: 019-MANDASSAIA DA CAPÃO RI Dt.Nasc: 26/07/10 RGN: LRPZM21    RGD: PS7088    



Pai........: PS5371    -DORMENTE DA CAPÃO RICO     Mãe........: 5X36978   -ESPERTA DA CAPÃO RICO    



Expositor..: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               Criador....: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               



Colocação..: 2º PREMIO                             Pontos.....:  40,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 008 Inscr: 023-GALVÃO MADRUGADA       Dt.Nasc: 12/07/10 RGN: RAGM5      RGD: RAGM5     



Pai........: 5X21004   -RR POLLED KING AD374       Mãe........: PS3946    -ESSENCIA DA TERRA ROXA   



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     



Colocação..: 3º PREMIO                             Pontos.....:  20,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 003 Inscr: 027-GALVÃO MAGICA          Dt.Nasc: 31/07/10 RGN: RAGM11     RGD: RAGM11    



Pai........: 5X39501   -HANGANS ANTE UP 51S        Mãe........: 5X34875   -ELOIZA DA NOARA          



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     



Colocação..: 4º PREMIO                             Pontos.....:  10,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 004 Inscr: 026-GALVÃO MALICIA         Dt.Nasc: 31/07/10 RGN: RAGM10     RGD: RAGM10    



Pai........: 5X39501   -HANGANS ANTE UP 51S        Mãe........: 5X34875   -ELOIZA DA NOARA          



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     



Colocação..: 5º PREMIO                             Pontos.....:   8,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 007 Inscr: 002-MARINGÁ DA TERRA ROXA  Dt.Nasc: 13/07/10 RGN: DALM44     RGD: DALM44    



Pai........: 5X21004   -RR POLLED KING AD374       Mãe........: 5X31637   -DEUSA DA TERRA ROXA      



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 0435-CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVEI



Colocação..: 6º PREMIO                             Pontos.....:   6,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



1823-NOVILHA MENOR                           







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 009 Inscr: 003-MISSÃO DA TERRA ROXA   Dt.Nasc: 11/05/10 RGN: DALM19     RGD: DALM19    



Pai........: PS4623    -FERRARI DA TERRA ROXA      Mãe........: PS2304    -GAMBOA DA TERRA ROXA     



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 0435-CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVEI



Colocação..: CAMPEÃ NOVILHA MENOR                  Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------
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4ª categoria A - 12 à 14 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 009 Inscr: 003-MISSÃO DA TERRA ROXA   Dt.Nasc: 11/05/10 RGN: DALM19     RGD: DALM19    



Pai........: PS4623    -FERRARI DA TERRA ROXA      Mãe........: PS2304    -GAMBOA DA TERRA ROXA     



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 0435-CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVEI



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



1824-NOVILHA                                 







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 012 Inscr: 021-GALVÃO LEVEZA          Dt.Nasc: 03/11/09 RGN: RAGL29     RGD: RAGL29    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: PS6070    -GALVÃO INCERTA           



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 1645-ROBERTO ANDRADE GALVÃO           



Colocação..: CAMPEÃ NOVILHA                        Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 010 Inscr: 004-LEIKELA DA TERRA ROXA  Dt.Nasc: 22/12/09 RGN: DALL121    RGD: DALL121   



Pai........: PS4611    -FARAÓ DA T. ROXA           Mãe........: 5X29612   -ACHADA DA NOARA          



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: RESERVADA CAMPEÃ NOVILHA              Pontos.....:  80,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 011 Inscr: 006-LUKA DA TERRA ROXA     Dt.Nasc: 19/11/09 RGN: DALL117    RGD: DALL117   



Pai........: 5X1891    -L 5X1891 DA FRUTEIRA       Mãe........: 5X35193   -GERMÂNICA DO SAM         



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: 3ªMELHOR NOVILHA                      Pontos.....:  70,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



6ª categoria A - 16 à 18 MESES GINECOLÓGICO







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 010 Inscr: 004-LEIKELA DA TERRA ROXA  Dt.Nasc: 22/12/09 RGN: DALL121    RGD: DALL121   



Pai........: PS4611    -FARAÓ DA T. ROXA           Mãe........: 5X29612   -ACHADA DA NOARA          



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



7ª categoria A - 18 à 20 MESES PRENHEZ POSITIVA







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 012 Inscr: 021-GALVÃO LEVEZA          Dt.Nasc: 03/11/09 RGN: RAGL29     RGD: RAGL29    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: PS6070    -GALVÃO INCERTA           



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 1645-ROBERTO ANDRADE GALVÃO           



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 011 Inscr: 006-LUKA DA TERRA ROXA     Dt.Nasc: 19/11/09 RGN: DALL117    RGD: DALL117   



Pai........: 5X1891    -L 5X1891 DA FRUTEIRA       Mãe........: 5X35193   -GERMÂNICA DO SAM         



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: 2º PREMIO                             Pontos.....:  40,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------
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***************************************************************************************************



1825-NOVILHA MAIOR                           







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 014 Inscr: 030-LUA DA NOARA           Dt.Nasc: 10/09/09 RGN: ASBL80     RGD: PS7754    



Pai........: 5X29811   -CANDANGO DA NOARA          Mãe........: 5X29992   -CABREUNA DA NOARA        



Expositor..: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       Criador....: 0431-ARAMIS SÉRGIO BELTRAMI           



Colocação..: CAMPEÃ NOVILHA MAIOR                  Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 017 Inscr: 005-LAILA DA TERRA ROXA    Dt.Nasc: 22/06/09 RGN: DALL60     RGD: PS2406    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: PS5351    -DIANA DA IRARA BRANCA    



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: RESERVADA CAMPEÃ NOVILHA MAIOR        Pontos.....:  80,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 016 Inscr: 008-LOVE DA IRARA BRANCA   Dt.Nasc: 07/07/09 RGN: IB44L16    RGD: 5X31906   



Pai........: 5X19001   -TRUNCK DE ITAMBE           Mãe........: 2X89281   -FANNY DA IRARA BRANCA    



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1644-JOSÉ CARLOS VERGILI MEDEIROS     



Colocação..: 3ªMELHOR NOVILHA MAIOR                Pontos.....:  70,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



8ª categoria A - 20 à 22 MESES PRENHEZ POSITIVA







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 014 Inscr: 030-LUA DA NOARA           Dt.Nasc: 10/09/09 RGN: ASBL80     RGD: PS7754    



Pai........: 5X29811   -CANDANGO DA NOARA          Mãe........: 5X29992   -CABREUNA DA NOARA        



Expositor..: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       Criador....: 0431-ARAMIS SÉRGIO BELTRAMI           



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 013 Inscr: 022-LUA DA CAPÃO RICO      Dt.Nasc: 12/10/09 RGN: LRPZL45    RGD: LRPZL45   



Pai........: PS5371    -DORMENTE DA CAPÃO RICO     Mãe........: PS4551    -CHUCHA EMS               



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               



Colocação..: 2º PREMIO                             Pontos.....:  40,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 015 Inscr: 020-GALVÃO LONDRINA        Dt.Nasc: 23/08/09 RGN: RAGL24     RGD: RAGL24    



Pai........: 5X1891M   -L-5X891 DA FRUTEIR         Mãe........: 5X17947   -RFI CHLOE                



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 1645-ROBERTO ANDRADE GALVÃO           



Colocação..: 3º PREMIO                             Pontos.....:  20,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



9ª categoria A - 22 à 25 MESES PRENHEZ POSITIVA







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 017 Inscr: 005-LAILA DA TERRA ROXA    Dt.Nasc: 22/06/09 RGN: DALL60     RGD: PS2406    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: PS5351    -DIANA DA IRARA BRANCA    



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------
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Nº Catálogo: 016 Inscr: 008-LOVE DA IRARA BRANCA   Dt.Nasc: 07/07/09 RGN: IB44L16    RGD: 5X31906   



Pai........: 5X19001   -TRUNCK DE ITAMBE           Mãe........: 2X89281   -FANNY DA IRARA BRANCA    



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1644-JOSÉ CARLOS VERGILI MEDEIROS     



Colocação..: 2º PREMIO                             Pontos.....:  40,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



1827-VACA JOVEM                              







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 018 Inscr: 009-JAMILE FIV DO MARTINS  Dt.Nasc: 19/09/08 RGN: TMRJ3      RGD: PS2412    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: 5X35647   -D-288 DA NOHO            



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       



Colocação..: CAMPEÃ VACA JOVEM                     Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



15ª categoria A - 28 à 36 MESES PRENHA/SECA MAIS UMA PARIÇÃO







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 018 Inscr: 009-JAMILE FIV DO MARTINS  Dt.Nasc: 19/09/08 RGN: TMRJ3      RGD: PS2412    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: 5X35647   -D-288 DA NOHO            



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



1828-VACA ADULTA                             







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 019 Inscr: 007-JAQY DA TERRA ROXA     Dt.Nasc: 29/05/08 RGN: DALJ36     RGD: PS2356    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: 5X25020   -ZINGARA 1416 DE ITAMBE   



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: CAMPEÃ VACA ADULTA                    Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



17ª categoria A - 36 à 44 MESES PRENHA/SECA MAIS UMA CRIA







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 019 Inscr: 007-JAQY DA TERRA ROXA     Dt.Nasc: 29/05/08 RGN: DALJ36     RGD: PS2356    



Pai........: 5X24653   -VALIOSO DO SAM             Mãe........: 5X25020   -ZINGARA 1416 DE ITAMBE   



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



1835-PROGENIE DE MÃE                         







31ª categoria A - 6 à 999 MESES 







Prêmio Extra:


















5



                                                



                                          FEICORTE 2011                                               



                                          SÃO PAULO-SP



                                    13/06/2011 à 17/06/2011



FrmResCampPDF-Resultado de Campeonato                                Emissão: 16/06/2011 12:05:13



-------------------------------------------------------------------------------------------------



Nº Catálogo: 023 Inscr: 028-GALVÃO LADA            Dt.Nasc: 27/08/09 RGN: RAGL26     RGD: PS7053    



Pai........: 5X1891    -L 5X1891 DA FRUTEIRA       Mãe........: 5X17947   -RFI CHLOE                



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     



Colocação..: CAMPEÃ PROGENIE DE MÃE                Pontos.....:  50,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 015 Inscr: 020-GALVÃO LONDRINA        Dt.Nasc: 23/08/09 RGN: RAGL24     RGD: RAGL24    



Pai........: 5X1891M   -L-5X891 DA FRUTEIR         Mãe........: 5X17947   -RFI CHLOE                



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 1645-ROBERTO ANDRADE GALVÃO           



Colocação..: CAMPEÃ PROGENIE DE MÃE                Pontos.....:  50,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



1829-MACHO                                   







Prêmios da Raça:







Nº Catálogo: 022 Inscr: 018-LENON DA CAPÃO RICO    Dt.Nasc: 13/10/09 RGN: LRPZL46    RGD: PS7080    



Pai........: PS5371    -DORMENTE DA CAPÃO RICO     Mãe........: 5X35067   -DESBOTADA DA CAPÃO RICO  



Expositor..: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               Criador....: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               



Colocação..: GRANDE CAMPEÃO MACHO                  Pontos.....: 250,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 020 Inscr: 031-MISTICO DO MARTINS     Dt.Nasc: 30/08/10 RGN: TMRM31     RGD: TMRM31    



Pai........: PS6142    -ISRAEL DO MARTINS          Mãe........: PS3427    -ZANETTI DA OR            



Expositor..: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       Criador....: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       



Colocação..: RESERVADO DE GRANDE CAMPEÃO MACHO     Pontos.....: 150,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 021 Inscr: 001-MR FERRARI DA TERRA RO Dt.Nasc: 24/05/10 RGN: DALM32     RGD: DALM32    



Pai........: PS4623    -FERRARI DA TERRA ROXA      Mãe........: PS2356    -JAQY DA TERRA ROXA       



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 0435-CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVEI



Colocação..: 3ºMELHOR MACHO                        Pontos.....: 120,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



1830-BEZERRO                                 







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 020 Inscr: 031-MISTICO DO MARTINS     Dt.Nasc: 30/08/10 RGN: TMRM31     RGD: TMRM31    



Pai........: PS6142    -ISRAEL DO MARTINS          Mãe........: PS3427    -ZANETTI DA OR            



Expositor..: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       Criador....: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       



Colocação..: CAMPEÃO BEZERRO                       Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



21ª categoria A - 8 à 10 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 020 Inscr: 031-MISTICO DO MARTINS     Dt.Nasc: 30/08/10 RGN: TMRM31     RGD: TMRM31    



Pai........: PS6142    -ISRAEL DO MARTINS          Mãe........: PS3427    -ZANETTI DA OR            



Expositor..: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       Criador....: 1833-TEREZINHO MARTINS DA ROCHA       



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------
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***************************************************************************************************



1831-JUNIOR MENOR                            







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 021 Inscr: 001-MR FERRARI DA TERRA RO Dt.Nasc: 24/05/10 RGN: DALM32     RGD: DALM32    



Pai........: PS4623    -FERRARI DA TERRA ROXA      Mãe........: PS2356    -JAQY DA TERRA ROXA       



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 0435-CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVEI



Colocação..: CAMPEÃO JUNIOR MENOR                  Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



23ª categoria A - 12 à 14 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 021 Inscr: 001-MR FERRARI DA TERRA RO Dt.Nasc: 24/05/10 RGN: DALM32     RGD: DALM32    



Pai........: PS4623    -FERRARI DA TERRA ROXA      Mãe........: PS2356    -JAQY DA TERRA ROXA       



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 0435-CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVEI



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



1832-JUNIOR MAIOR                            







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 022 Inscr: 018-LENON DA CAPÃO RICO    Dt.Nasc: 13/10/09 RGN: LRPZL46    RGD: PS7080    



Pai........: PS5371    -DORMENTE DA CAPÃO RICO     Mãe........: 5X35067   -DESBOTADA DA CAPÃO RICO  



Expositor..: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               Criador....: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               



Colocação..: CAMPEÃO JUNIOR MAIOR                  Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 023 Inscr: 028-GALVÃO LADA            Dt.Nasc: 27/08/09 RGN: RAGL26     RGD: PS7053    



Pai........: 5X1891    -L 5X1891 DA FRUTEIRA       Mãe........: 5X17947   -RFI CHLOE                



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     



Colocação..: RESERVADO CAMPEÃO JUNIOR MAIOR        Pontos.....:  80,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



26ª categoria A - 18 à 21 MESES ANDROLÓGICO







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 022 Inscr: 018-LENON DA CAPÃO RICO    Dt.Nasc: 13/10/09 RGN: LRPZL46    RGD: PS7080    



Pai........: PS5371    -DORMENTE DA CAPÃO RICO     Mãe........: 5X35067   -DESBOTADA DA CAPÃO RICO  



Expositor..: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               Criador....: 1703-LUIZ ROBERTO PARIZ               



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



27ª categoria A - 21 à 24 MESES ANDROLOGICO







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 023 Inscr: 028-GALVÃO LADA            Dt.Nasc: 27/08/09 RGN: RAGL26     RGD: PS7053    



Pai........: 5X1891    -L 5X1891 DA FRUTEIRA       Mãe........: 5X17947   -RFI CHLOE                



Expositor..: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     Criador....: 2006-RICARDO H.E ROBERTO A GALVÃO     



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------
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                                          FEICORTE 2011                                               



                                          SÃO PAULO-SP



                                    13/06/2011 à 17/06/2011



FrmResCampPDF-Resultado de Campeonato                                Emissão: 16/06/2011 12:05:13



-------------------------------------------------------------------------------------------------



***************************************************************************************************



1833-TOURO                                   







Prêmios da Categoria:







Nº Catálogo: 025 Inscr: 010-JURI DA TERRA ROXA     Dt.Nasc: 10/09/08 RGN: DALJ55     RGD: PS2420    



Pai........: PS4611    -FARAÓ DA T. ROXA           Mãe........: PS5350    -DIADEMA DA IRARA         



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: CAMPEÃO TOURO                         Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



Nº Catálogo: 024 Inscr: 011-JUCK DA TERRA ROXA     Dt.Nasc: 16/12/08 RGN: DALJ87     RGD: PS2417    



Pai........: 5X29811   -CANDANGO DA NOARA          Mãe........: PS2332    -GROSELHA DA TERRA ROXA   



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: RESERVADO CAMPEÃO TOURO               Pontos.....:  80,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



28ª categoria A - 24 à 30 MESES ANDROLOGICO







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 024 Inscr: 011-JUCK DA TERRA ROXA     Dt.Nasc: 16/12/08 RGN: DALJ87     RGD: PS2417    



Pai........: 5X29811   -CANDANGO DA NOARA          Mãe........: PS2332    -GROSELHA DA TERRA ROXA   



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



29ª categoria A - 30 à 36 MESES 







Prêmios da Divisão:







Nº Catálogo: 025 Inscr: 010-JURI DA TERRA ROXA     Dt.Nasc: 10/09/08 RGN: DALJ55     RGD: PS2420    



Pai........: PS4611    -FARAÓ DA T. ROXA           Mãe........: PS5350    -DIADEMA DA IRARA         



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 1084-ANTONIO CASQUEL NETO             



Colocação..: 1º PREMIO                             Pontos.....:  60,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************



2256-MELHOR NOVILHO PRECOCE E TIPO FRIGORIFIC







34ª categoria A - 0 à 18 MESES 







Prêmio Extra:







Nº Catálogo: 021 Inscr: 001-MR FERRARI DA TERRA RO Dt.Nasc: 24/05/10 RGN: DALM32     RGD: DALM32    



Pai........: PS4623    -FERRARI DA TERRA ROXA      Mãe........: PS2356    -JAQY DA TERRA ROXA       



Expositor..: 2005-SIMBRASIL TERRA ROXA             Criador....: 0435-CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVEI



Colocação..: CAMPEÃO MELHOR NOVILHO PRECOCE E TIPO Pontos.....: 100,00



---------------------------------------------------------------------------------------------------



 



***************************************************************************************************
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